АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЛОНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВОРОБЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от     03 мая   2024 года      №33
            с. Солонцы
Об отмене постановления администрации Солонецкого сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области

В целях приведения правовых актов администрации Солонецкого сельского поселения Воробьёвского муниципального района в соответствие действующему законодательству, администрация Солонецкого сельского поселения Воробьёвского  муниципального  района   Воронежской  области
п о с т а н о в л я е т :
1. Отменить постановление администрации Солонецкого сельского поселения от 12.03.2013 г. № 16 «Об утверждении схем теплоснабжения Солонецкого сельского поселения».
	2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном печатном средстве массовой информации «Вестник Солонецкого сельского поселения».
3. Контроль, за исполнением настоящего постановления, оставляю за собой.

Глава Солонецкого
сельского поселения                                                           Г.В.Саломатина